
UCHWAŁA NR 1721/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie udzielenia Wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach 
pełnomocnictwa szczególnego na potrzeby realizacji projektu

pn. „Zawodowcy w Europie” dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu 
Edukacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój (PO WER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność 
edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”

Na podstawie art. 32 ust. 1, oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Panu Jarosławowi Długoszowi Wicedyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach pełnomocnictwa szczególnego do reprezentowania Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego i składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w związku z realizacją i rozliczeniem projektu 
pn. „Zawodowcy w Europie” dofinansowanego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój (POWER) w ramach projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna 
uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”, zgodnie z zatwierdzonym 
do realizacji wnioskiem nr: 2020-1-PL01-KA102-079033 oraz umową finansową 
nr POWERVET-2020-l-PL01-KA102-079033, w czasie nieobecności dyrektora Zespołu Szkół 
nr 2 w Koluszkach Pana Waldemara Puczyńskiego.

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Do podpisania pełnomocnictwa upoważnia się:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


